

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling) นพ.ถ 1-0079
สายทางบ้านนาพระชัย ตำบลหนองแวง อำเภอบ้านแพ่ง - บ้านนาข่าท่า ตำบลพะทาย อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

นพ.ถ 1-0079 สายทางบ้านนาพระชัย ตำบลหนองแวง อำเภอบ้านแพ่ง - บ้านนาข่าท่า ตำบลพะทาย อำเภอท่าอุเทน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท
จังหวัดนครพนม

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,158,336.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกริกเกียรติ บัวชุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 สานิตย์ เมืองสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

16 ส.ค. 2567

ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์

15 สิงหาคม 2567 11:27:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling) น.พ.ถ 1-0079 สายทางบ้านนาพระชัย ตำบลหนองแขง อำเภอบ้านแพ้ว - บ้านนาท่ามา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ตำบลพะทาย อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรการบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในทีละลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	4,315,000	62.89	271,370.35	1,4054	88.38	381,383.88
2	2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	444,450	814.62	362,057.85	1,4054	1,144.86	508,836.10
3	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,315,000	38.85	167,637.75	1,4054	54.59	235,598.09

**เห็นชอบ
อนุมัติ**

ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด

Om

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
 นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ณรงค์ฤทธิ์ อัมพันธ์

15 สิงหาคม 2567 11:27:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling) น.พ.ถ 1-0079 สายทางบ้านนาพระชัย ตำบลหนองแวง อำเภอบ้านแพ้ว - บ้านนาซำท่า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลพะทาย อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นจราจรและป้ายโครงการ 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,315.000	321.35	1,386,625.25	1,4054	451.62	1,948,763.12
5	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	215.750	260.00	56,095.00	1,4054	365.40	78,835.91
6	ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4.2 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1,4054	4,918.90	4,918.90
รวมราคากลาง								3,158,336.00

**เห็นชอบ
อนุมัติ**

ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด

Ohm

ณรงค์ฤทธิ์ อัมพันธ์

15 สิงหาคม 2567 11:27:52

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม


16 ส.ค. 2567


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีต (Pavement in Place Recycling) นพ.ถ 1-0079 สายทางบ้านนาพระชัย ตำบลหนองแขง อำเภอบ้านแพ้ว - บ้านนาเขาท่า
ตำบลพะทาย อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม


(เกริกเกียรติ บัวชุม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สานิตย์ เมืองสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ณรงค์ฤทธิ์ อ่ำพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

16 ส.ค. 2567

ณรงค์ฤทธิ์ อ่ำพันธ์

15 สิงหาคม 2567